- Oferenci wszyscy  -

Zp.Z.341-44/06r




Dobra, dnia 20.11.2006r

Dot. przetargu na wykonanie oświetlenia ulicy Lazurowej w Dobrej Szczecińskiej

Informuję, że do ogłoszonego przetargu nieograniczonego wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1.

Po wykonaniu lustracji terenu oraz dokładnym sprawdzeniu trasy projektowanego kabla, stwierdziliśmy, iż w 80 % tej trasy jest bardzo duża ilość gruzu. W kilku miejscach są znaczne hałdy gruzu, w wielu miejscach gruz jest porośnięty trawą.

W związku z powyższym konieczna jest wymiana gruntu – wywiezienie i recycling wykopanego gruzu oraz nawiezienie ziemi zasypowej. Powoduje to znaczne zwiększenie kosztów, które nie były uwzględnione w przedmiarze robót. Prosimy o ustosunkowanie się do zaistniałej sytuacji.

Odpowiedź.

Zgromadzony tłuczeń jest przeznaczony  na utwardzenie drogi. Ewentualne hałdy tłucznia zostaną przesunięte w trakcie wykonywania robót ( po wyznaczeniu geodezyjnym trasy kabla), przez firmę wykonującą naprawy dróg na terenie Gminy Dobra.
Pytanie 2.

Zwracamy się także z zapytaniem o sprecyzowanie typu opraw ulicznych jakie mają być zastosowane na wspomnianej inwestycji. Projekcie budowlanym jest mowa o oprawie WSL-870 zaś w przedmiarze robót opracowanych przez Pana Bogdana Kryśkowiaka wymieniona jest oprawa SGS104/100W Malaga.

Odpowiedź 2.

Należy przyjąć oprawy zgodnie z projektem tj. Oprawy WSL – 870.

